UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPHĐND&UBND-VX Tam Nông, ngày         tháng 8 năm 2020
V/v tuyển sinh đào tạo trình độ

thạc sĩ của Học viện Chính trị

Khu vực IV, đợt 02 năm 2020

Kính gửi:

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Thông báo số 1752/TB-SNV ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ của Học viện Chính trị Khu vực IV,

đợt 02 năm 2020 (Thông báo đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần Thanh Nam có ý kiến:

1. Đề nghị các đơn vị, địa phương phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức

nếu có đủ tiêu chuẩn, điều kiện thì đăng ký tham dự theo Thông báo nêu trên; văn

bản đề nghị gửi về Phòng Nội vụ để tổng hợp.

2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, tổng hợp nhu cầu tham gia tuyển sinh đào tạo

của các đơn vị, địa phương; kết quả báo cáo Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết

định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

trên đến các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-17T10:54:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-17T11:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-17T11:28:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-17T11:28:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!